◆Gooご掲載店様
 MOTOR GATE（Gooモーターゲート）の
 ログインＩＤ/パスワードをお持ちの方は
 下記ボタンをクリックして、ログインをお願い申し上げます。

 ◆Goo未掲載店様
 MOTOR GATE（Gooモーターゲート）の
 ログインＩＤ/パスワードをお持ちで無い場合は、
 下記電話番号までご連絡ください。
 ご興味頂ける場合は、MOTOR GATE（Gooモーターゲート）無料プランの
 ログインID/パスワードを発給させて頂きます。

      03-3815-5100

 お客様の住所、お電話番号など必要情報を
 お電話にてお伝え頂きたくお願い申し上げます。
 お問合せから2営業日でログインID/パスワードをお伝え致します。

 【お問合せ先】
  （株）プロトコーポレーション 東京第1事業部
   03-3815-5100
   東京都文京区本郷2-22-2 プロト本郷ビル5F

 ◆Gooモーターゲート（MG）とは？
 Goo-netへの広告出稿管理から詳細な効果分析に始まり、
 顧客管理、車両管理まで自動車販売店様業務に大きく貢献する
 車両販売システムです。

https://motorgate.jp/
https://motorgate.jp/
https://motorgate.jp/
https://motorgate.jp/
https://motorgate.jp/

は、

販売店様の業務を幅広くサポート。
多様なニーズにお応えします。

自動車販売店様 販売管理ツール【モーターゲート】

車輌登録時間を
最大60%軽減しました。

※当社従来比

１：お客様へのアプローチ機能が充実。
２：書類作成機能が充実。
３：充実したデータ分析機能。
  ●車輌分析●ライバル店舗比較
４：プライスボードから車輌登録書類
  まで、販売支援ツールが充実。

の４つの特徴

当社従来比で車輌登録時間を
６０％削減。入力補助機能が充実。

【新機能】  “手間なくカンタン”
●カタログマスター入力機能を追加。“便利！”
●ＱＲコードリーダー入力機能を追加。“早い！”

車輌検討段階から、ユーザーへの
アプローチ回数までを一括管理。

【新機能】 “カンタン返信＆カンタン分析”
●最大１３カ月のデータが蓄積されます。
 昨年対比で検証が可能になりました。
●見積回答時間、追加連絡送信数が一目で分かり、
 課題が明確に把握できます。

車輌入力状況、反響状況が一目で
分かる。車輌状態の確認が簡単。

【新機能】  “在庫確認がカンタン”
●掲載車輌の入力状況が一目で分かり、
 抜け、漏れの箇所がすぐに発見出来ます。
●在庫の期間、回転率が一目で分かり、
 長期在庫の把握がカンタンです。

販売管理：車輌登録から見積り処理まで操作性を追求。
    在庫車輌の状態をより細かく管理できる機能です。

新規登録

在庫管理

見積管理

顧客管理：お客様との接点を“見える化”します。

【新機能】  “1年に1回の接点作り”
誕生日を迎えるお客様を、３カ月先まで確認できます。顧客
との接点作りに最適です。

【新機能】 “定期的な接点作り”
1ヶ月・3ヶ月・６ヶ月・１年先までのメンテナンス入庫状況
がワンクリックで確認できます。お客様との定期的な接点作
りに最適です。

【新機能】 “ワンクリックでカンタン確認”
1ヶ月・3ヶ月・６ヶ月・１年先までの車検到来ユーザーが
ワンクリックで確認できます。車検入庫率を高めます。

【新機能】 “任意保険の継続、切替提案がカンタン”
保険満了1ヶ月以内、3ヶ月以内の確認がワンクリックで確認
出来ます。保険の更新、切り替えの促進がカンタンです。

【新機能】 “納車後の状況確認がカンタン”
納車後の経過年数がグループ化され、定期案内、連絡がカン
タンになりました。

【新機能】 “商談状況の確認がカンタン”
見積発行後の経過状況がグループ化され、商談後のフォロー
状況が分かります。

【新機能】 “紹介者の把握がカンタン。”
家族、友人関係、会社関係、紹介関係など、
人のつながりでグルーピング出来るので、お客様との関係構
築が円滑に進みます。

【新機能】 “商談状況の確認がカンタン”
お客様情報、来店・点検履歴などが登録できます。
お客様の把握に最適です。

【新機能】 “お客様への情報発信がカンタン”
一斉メール送信、ＤＭ発行が可能です。
定期的な情報発信がカンタンになりました。

誕生日

車検満了日

メンテナンス
パック/点検日

任意保険
満了日

経過状況
納車後の
経過時間

見積発行状況

グループ登録

顧客
カルテ

顧客
アプローチ

連絡機能

顧客情報

顧客一覧

MGコール
（電話代行）

【新機能】 “低コストで管理顧客にDM＆コール”
MOTOR GATEからDM印刷作成＆コール指示が出せます。
疎遠になりがちな顧客との関係性をしっかりキープします。

各種書類作成

陸送/名変手配

【新機能】 “ ２３種類の書類作成が可能です“
●車輌パンフレット作成。
●車輌登録書類作成機能（ＯＣＲ書類他）
●車検申請書類作成機能

【機能一覧】
●プライスボード作成機能。
●見積書作成機能。
●簡易チラシ作成機能。

ドア ｔｏ ドアの輸送・登録
納車サービスが利用できます。

【機能一覧】
①輸送サービス
②登録納車サービス
③登録手続きサービス
上記３つのサービスをご用意。

販売支援：店舗運営に必要なツールをご用意。
     見積書作成から車輌登録書類まで種類が充実。

【新機能】 “13カ月間のデータ蓄積が可能です”
日単位、週単位、月単位での集計が可能。昨年同月比での検証も可能
になりました。

【新機能】 “自社と競合店舗の比較が出来る”
業態・都道府県・掲載規模・車輌価格の４項目で比較条件を絞り込み、
ライバル販社との比較が可能になりました。他社と比較する事で、自
社の現状が一瞬で把握出来ます。

【新機能】 “データ修正がカンタン”
アクセスが少ないポイントを、即時に修正・入替えが可能になりまし
た。修正作業を大幅に改善しました。

【新機能】 “データ分析が楽しい”
分析項目２０項目の中から７項目を選択し、最大77,000通りの組み合
わせから車輌分析が可能です。

効果分析：売れる気配が読める！組み合わせは77,000パターン。
  ユーザーの興味が細部まで分かる！データ修正もカンタン。

【新機能】 “もったいないが一目で分かる”
商品の活用状況、ユーザーへのアプローチ状況、各種入力状況が一目
で分かる。Goo-netを１００％活用して頂ける機能が満載です。

※機能自体の使用は無料ですが、サービス
   利用時に個車に対して料金が発生します。

データ分析 集計期間

商談から車輌登録申請処理ま
で、手間無くスムーズになり
ました。

集計項目

ライバル比較

データ修正

使用状況確認